

# Studynova Online ApS

c/o Michel Campbell, Skovgårdsvej 36, st., 2920 Charlottenlund

Company reg. no. 38 75 84 38

## Annual report

**1 July 2020 - 30 June 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 November 2021.

---

**Michel André Campbell**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

## Management's report

---

Today, the executive board has presented the annual report of Studynova Online ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Charlottenlund, 24 November 2021

### Executive board

Michel André Campbell

Giacomo Neri

## Company information

---

### The company

Studynova Online ApS  
c/o Michel Campbell  
Skovgårdsvej 36, st.  
2920 Charlottenlund

Company reg. no. 38 75 84 38  
Financial year: 1 July - 30 June

### Executive board

Michel André Campbell  
Giacomo Neri

### Auditors

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to teach mathematics and sciences to high school students.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.724.918 against DKK 564.373 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.077.517 against DKK 342.145 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No material events have occurred after 30 June 2021.

## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.724.918</b>	<b>564.373</b>
2 Staff costs	-50.053	-102.998
<b>Operating profit</b>	<b>2.674.865</b>	<b>461.375</b>
Other financial income	0	1.735
3 Other financial costs	-11.180	-19.083
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.663.685</b>	<b>444.027</b>
Tax on net profit or loss for the year	-586.168	-101.882
<b>Net profit for the year</b>	<b>2.077.517</b>	<b>342.145</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	1.950.000	0
Dividend for the financial year	0	400.000
Transferred to retained earnings	127.517	0
Allocated from retained earnings	0	-57.855
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.077.517</b>	<b>342.145</b>

## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	8.850	0
Total receivables	8.850	0
Cash on hand and demand deposits	786.366	607.235
<b>Total current assets</b>	<b>795.216</b>	<b>607.235</b>
<b>Total assets</b>	<b>795.216</b>	<b>607.235</b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		167.937	40.420
Proposed dividend for the financial year		<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Total equity</b>		<b><u>217.937</u></b>	<b><u>490.420</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Corporate tax		<u>551.168</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>551.168</u>	<u>0</u>
Trade payables		22.500	10.000
Income tax payable		0	82.882
Other payables		<u>3.611</u>	<u>23.933</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>26.111</u>	<u>116.815</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>577.279</u></b>	<b><u>116.815</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>795.216</u></b>	<b><u>607.235</u></b>

**1 Special items**

**4 Charges and security**

**5 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2019	50.000	98.275	700.000	848.275
Distributed dividend	0	0	-700.000	-700.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-57.855</u>	<u>400.000</u>	<u>342.145</u>
Equity 1 July 2020	50.000	40.420	400.000	490.420
Distributed dividend	0	0	-400.000	-400.000
Profit or loss for the year brought forward	0	127.517	0	127.517
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.950.000	0	1.950.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>0</u>	<u>-1.950.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.950.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>167.937</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.937</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Special items</b>		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Assets sold	2.429.924	0
	<u>2.429.924</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income / gross profit	2.429.924	0
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>2.429.924</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	41.249	51.496
Other costs for social security	454	584
Other staff costs	8.350	50.918
	<u>50.053</u>	<u>102.998</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	11.180	19.083
	<u>11.180</u>	<u>19.083</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **4. Charges and security**

The company has not provided mortgages or security per 30 June 2021.

### **5. Contingencies**

#### **Contingent liabilities**

The company has not provided contingencies per 30 June 2021.
